Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 с. Садового

Арзгирского района Ставропольского края

(МКОУ СОШ№ 8 с. Садового)

П Р И К А З

от 06.08.2024г.           с. Садовое № 253

О назначении ответственных лиц за внедрение Единой модели профессиональной

ориентации - профессиональный минимум

На основании приказа отдела образования администрации Арзгирского

муниципального округа от 05.08.2024г. №364/А «Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к реализации Единой модели профессиональной ориентации -

профессионального минимума в общеобразовательных организациях Арзгирского

муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию Единой модели профессиональной

ориентации - профессионального минимума в МКОУ СОШ №8 с.Садового,

заместителя директора по воспитательной работе -  Гаспарян Анну Ишхановну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

.

Директор МКОУ СОШ № 8 с. Садового                                                     Н.В. Блинова

Д

Дд